05/12/2022 08:02 SEI/IFRO - 1788375 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1909507&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 35/2022/COL - CGAB/IFRO, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022
Homologação Final das Inscrições do Edital nº 35/2022- Processo de Seleção para Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino

de Ciências e Biologia ou Pós-Graduação Lato Sensu em Geoprocessamento

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e por meio da Comissão instituída
pela Portaria 432/COL/CGAB/2022  e    do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES do Edital de Seleção de candidatos para ingresso no  Curso  de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Biologia e no  Curso  de Pós-Graduação Lato Sensu em
Geoprocessamento, turma 2023/1, na modalidade presencial.

Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Biologia

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
Carlos Eduardo da Silva Souza HOMOLOGADA
Eduardo Oliveira de Amorim HOMOLOGADA
Elziane Elzi Morochoski Lima HOMOLOGADA
Luciana Barro da Conceição HOMOLOGADA
Márcia Martins de Sousa dos Anjos HOMOLOGADA
Mariza de Lima Schiavi HOMOLOGADA
Renata Fernanda da Silva HOMOLOGADA
Yasmin Marques Delabella HOMOLOGADA

Pós-Graduação Lato Sensu em Geoprocessamento

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
Adelson Francisco Miranda HOMOLOGADA
Ana Karina Glomba de Oliveira HOMOLOGADA
Armando de Freitas Noguera HOMOLOGADA
Carlos Eduardo da Silva Souza HOMOLOGADA
Êmily Gabriele Silva Rufino HOMOLOGADA
Gabriela do Amaral Salmoria HOMOLOGADA
Gustavo Nóbrega Lisbôa HOMOLOGADA
Hérica Soares de Lima Pinto HOMOLOGADA
Jenifer Keila Coutinho HOMOLOGADA
José Vagner Silva HOMOLOGADA
Laís Moreira Miguel HOMOLOGADA
Leandro Augusto da Silva HOMOLOGADA
Leiliéli De Oliveira Rodrigues HOMOLOGADA
Lucas Fernandes Ribeiro HOMOLOGADA
Marcela Cintia Chaves Barbosa HOMOLOGADA
Marcelo Soares HOMOLOGADA
Maria Gabriela Mendonça Neves HOMOLOGADA
Maria Hozana Da Silva HOMOLOGADA
Maria Ruth Beraldo Silva Barbosa HOMOLOGADA
Naiara Tavares Cabral HOMOLOGADA
Robson Luiz Rocha Soares HOMOLOGADA
Rogério Da Silva De Aguiar Sato HOMOLOGADA
Tatiane Almeida Lopes HOMOLOGADA
Tatiele Nichio Santos HOMOLOGADA
Wesley De Souza HOMOLOGADA
Yasmin Marques Delabella HOMOLOGADA

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/12/2022

05/12/2022 08:02 SEI/IFRO - 1788375 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1909507&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/12/2022, às
08:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1788375 e o código CRC
82A4EDC1.

Referência: Processo nº 23243.009239/2022-10 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1788375

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0